
Görkemli Büyük İtalya Turu THY ile / 7 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Milano, Verona, Venedik, Bologna, Floransa, Pisa & Siena, Orvieto, Roma, Castel Gondolfo & Nemi, Vatikan, Napoli,
İtalya

GÖRKEMLİ BÜYÜK İTALYA TURU

 

GÜZERGAH ÜZERİ VERONA - BOLOGNA - ORVİETO TURLARI FİYATA
DAHİL

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE 

 

MİLANO(1) - VENEDİK(1) - FLORANSA(2) - ROMA(2) - NAPOLİ(1)
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7 GECE OTEL KONAKLAMALI 

1. Gün - İstanbul – Milano

ÖNEMLİ NOT

Tarihlere göre uçuş saatleri değişiklik gösterebilmektedir. İç Hat uçuşu alacak misafirlerimizin bilgi
almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1873 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.50’de
Milano’ya hareket. Yerel saat ile 08:45'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir
turumuz başlıyor. Tarihi ve modern manzaraların zenginliği ile ünlü Milano’da Dünya’nın en büyük ve en görkemli
Gotik katedrallerinden biri olan Duomo Katedrali, Dünya’nın en köklü opera binalarından biri olan La Scala, 19.
yüzyıldan kalma göz alıcı bir kemerli alışveriş galerisi olan Galleria Vittorio Emanuele, muhteşem mimarisi ile
Castello Sforzesco (Milano Kalesi) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz
Görkemli Göller (Como & Lugano) ve Outlet Center Turu’na katılabilirler. (75 Euro) Turumuzda ilk durağımız
Como. Adını şehir ile özdeşleşmiş Como Gölü’nden alan bu şehir dünyanın her yerinden yoğun şekilde ziyaret alan
eşsiz bir doğaya sahip cazibe merkezlerinden biridir. Como, Gotik ve Rönesans tarzlarını yansıtan mimari
güzelliklerinin yanı sıra Madonna, George Clooney gibi dünyaca ünlü isimlerin sahip oldukları evleri ile de dikkat
çekmektedir. Turumuzun ardından ikinci durağımız ise Lugano. Lugano Gölü, İsviçre'nin güneyinde bulunan ve
Alpler'in eteklerinde yer alan büyüleyici bir göldür. Bu göl hem İsviçre'nin hem de İtalya'nın kültürel ve doğal
özelliklerini bir araya getirmektedir. Muhteşem manzaraları, şık alışveriş caddeleri ünlü olan bu şehirde yapacağımız
gezi sonrasında dünyaca ünlü markaların olduğu outlette alışveriş için mola veriyoruz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelde.   

Ekstra Görkemli Göller (Como & Lugano) ve Outlet Center Turu: 75 Euro

2. Gün - Milano – Verona – Venedik

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Venedik’e doğru yola çıkıyoruz.  Yol üzerinde Görkemli Verona
Turu’na katılıyoruz. (Verona turu tur ücretine dahildir) İtalya'nın kuzeyinde, Adige Nehri'nin kıyısında yer alan tarihi
bir şehir olup, Roma döneminden bu yana zengin bir kültürel mirasa sahiptir. Tarih, mimari ve edebiyat ile estetik
duyguları uyandıran şehir, Shakespeare’in ünlü eseri "Romeo ve Juliet" ile tanınır; Juliet'in evi olarak bilinen yapıyla
ve onun balkonuyla ziyaretçilerin ilgisini çeker. Verona'nın Orta Çağ mimarisine sahip etkileyici yapıları arasında, 1.
yüzyıldan kalma amfi tiyatrosu Arena di Verona, görkemli bir Roma yapısı olarak dikkat çeker ve halen önemli
konserlere ev sahipliği yapar. Ayrıca, şehrin dar taş sokakları, Piazza delle Erbe ve Piazza Bra gibi canlı meydanları,
zengin tarihini ve kültürel çeşitliliğini yansıtır. Turumuzun ardından Venedik’e gitmek üzere yolumuza devam
ediyoruz. Su üzerinde dans eden tarihi bir masal şehri gibi, romantizmi ve gizemiyle ziyaretçilerini büyüleyen
Venedik, kanallar ve gondollarıyla bir labirent gibi sarılmıştır. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda San Marco
Katedrali ve Meydanı, Dükler Sarayı, Canale Grande, İç Çekme ve Rialto Köprüsü Venedik'te görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Venedik
Kanallarında Gondol Turu’na katılabilirler. (40 Euro) Venedik'in simgelerinden olan geleneksel gondollar ile
gerçekleştireceğimiz bu turumuzda Venedik’in kanallarını görme imkânı elde edeceğiz Tur bitimi otelimize transfer
ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Ekstra Görkemli Venedik Kanallarında Gondol Turu: 40 Euro

3. Gün - Venedik – Bologna – Floransa

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Floransa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Görkemli Bologna
turumuzu gerçekleştireceğiz. (Bologna turu tur ücretine dahildir.) Bologna, İtalya’nın kuzeyinde, Apenin Dağları
arasında kalan bölgeye kurulmuş, kültürel zenginliği ile öne çıkan tarihi bir yerleşim yeridir. Bu güzel şehir
yapacağımız şehir turu esnasında Piazza Maggiore Meydanı, San Petronio Bazilikası, Podesta Sarayı ve Belediye



binası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Floransa’ya doğru yolumuza devam edeceğiz. Rönesans’ın
doğduğu şehir olan Floransa'ya varışımızın ardından panoramik şehir turumuz başlıyor. Kültürel, sanatsal ve mimari
bir mücevher olan Floransa’da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Duomo Kilisesi (Santa Maria Del Fiore),
Vaftizhane, Eski Saray, Ponte Vecchio, Piazza Signoria bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme Montecatini’deki otelimizde.

4. Gün - Floransa – Pisa & Siena & San Gimignano – Floransa

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & San Gimignano) Turu’na katılabilirler. (110 Euro) İlk durağımız ülkenin
sembollerinden olan, eğimli yapısıyla ünlü Pisa Kulesi olacak. Burada çekeceğimiz muhteşem fotoğrafların ardından
Unesco Dünya Mirasları Listesi’nde bulunan Siena şehrine geçiyoruz. Orta Çağ'ın büyüsünü taşıyan dar sokakları ve
taş binalarıyla ziyaretçilerine adeta bir zaman yolculuğu sunan Siena, tarihi Piazza del Campo ve etkileyici
katedraliyle, geleneksel İtalyan şehir yaşamının kalbinde zarif bir kale gibidir. Turumuzun son durağı San Gimignano
olacak. San Gimignano, Toskana'nın kalbinde, Orta Çağ'dan kalma bir peri masalı gibi yükselen taş kuleleriyle ünlü
bir kasabadır. "Orta Çağ'ın Manhattan'ı" olarak adlandırılan bu etkileyici yerleşim, 14. yüzyılda şehir devletlerinin
zenginlik ve prestij mücadelesinin bir sonucu olarak 14 yüksek kulesiyle tanınır. Dar, labirent gibi sokakları ve tarihi
binalarıyla, ziyaretçilerine geçmişin izlerini canlı bir şekilde hissettirir. Ayrıca, muazzam panoramik manzaralar
sunan bu kasaba, sanatsal ve kültürel zenginlikleriyle de büyüler; gotik ve Romanesk tarzda inşa edilmiş binaları,
tarihi meydanı Piazza della Cisterna ve büyüleyici freskleriyle gerçek bir tarih ve sanat hazinesidir. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Ekstra Görkemli Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & San Gimignano) Turu : 110 Euro

5. Gün - Floransa – Orvieto – Roma

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından ülkenin en büyük şehri ve başkenti olan Roma’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yol üzerinde Görkemli Orvieto Turu’na katılıyoruz. (Orvieto turu tur ücretine dahildir.) Orta İtalya
bölgesinde, yüksek bir volkanik tepe üzerinde yer alan, etkileyici bu Orta Çağ kasabası, Gotik tarzda işlenmiş
muazzam katedrali, geniş meydanı ve tarihi sokaklarıyla ünlüdür. Orvieto Katedrali'nin öne çıkan mozaikleri ve
detaylı dış cephesi hem sanatsal hem de mimari bir şaheserdir. Turumuzun ardından Roma’ya gitmek üzere
yolumuza devam ediyoruz. Geçmişteki en büyük medeniyetlerden birinin de merkezi olma özelliği taşıyan şehir,
yaklaşık 2500 yıllık varoluşunda güç, kültür ve dinin merkezi olmuştur. Şehrin tarihi merkezi Unesco Dünya Mirası
Alanıdır. Şehir, harika sarayları, bin yıllık kiliseleri ve bazilikaları, görkemli romantik kalıntıları, gösterişli anıtları,
süslü heykelleri ve zarif çeşmeleriyle son derece zengin bir tarihi mirasa ve kozmopolit bir atmosfere sahiptir.
Hristiyanlık dini Katolik mezhebinin yönetim merkezi olan Vatikan (San Pietro Katedrali), gladyatör dövüşlerinin
düzenlendiği Collosseum, Roma Antik Kenti’nin merkezinde olan ve bir zamanlar dini, politik ve sosyal faaliyetlerin
yapıldığı Roma Forumu, Zafer Anıtı (Vittoriano Emanuele), ülkemizde Aşk Çeşmesi olarak ün salmış Fontana di Trevi
ve İspanyol Merdivenleri (Piazza di Spagna) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

6. Gün - Roma – Castel Gondolfo & Nemi & Vatikan – Roma

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Görkemli Castel
Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan Turu’na katılabilirler. (85 Euro) İlk durağımız Papaların yazlık konutu
olarak bilinen Papalık Yazlık Sarayı’na ev sahipliği yapan Castel Gondolfo olacak. Bu tarihi saray ve çevresi,
etkileyici manzaraları ve güzel bahçeleriyle ünlüdür. Ardından Nemi Köyü’ne hareket ediyoruz. Volkanik krater
içerisinde oluşmuş Nemi Gölü çevresinde yer alan bu köy ayrıca çilek köyü olarak da bilinmektedir çünkü bölge ünlü
taze ve lezzetli çilekleriyle tanınır. Köy, tarihî kalıntıları, dar taş sokakları ve güzel göl manzaralarıyla hem turistler
hem de doğa severler için cazip bir yerdir. Verilecek serbest zamanda köyde gezerek alışveriş yapma imkânı
bulacaksınız. Turumuzun ardından İtalya’nın en ünlü outlet bölgesine gidiyor ve serbest zaman veriyoruz. Bu outlet
bölgesinde cazip fiyatlarla alışveriş imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından Hristiyanlığın merkezi olarak kabul



edilen Vatikan’ın ünlü San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte bazilika ve meydan ziyareti için
serbest zaman. Meydanda dolaşırken meydanın ortasındaki dikilitaş ve meydanı çevreleyen sütunlar sizleri adeta
büyüleyecektir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

Ekstra Görkemli Castel Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan Turu: 85 Euro

7. Gün - Roma – Napoli

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Napoli’ye hareket ediyoruz. İtalya'nın güneyinde, tarihi ve kültürel
zenginlikleriyle dolup taşan enerjik bu liman şehri, Akdeniz'in kıyısında, muazzam bir manzara sunan Vezüv
Yanardağı'nın gölgesinde, canlı pazarları, geleneksel pizzası ve etkileyici tarihi kalıntılarıyla kendine özgü bir
karaktere sahiptir. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Pompei
Turu’na katılabilirler. (70 Euro) M.Ö. 79 yılında Vezüv Yanardağ’ının patlamasıyla yok olan ve binlerce yıl sonra
gün yüzüne çıkarılan bu Antik Roma şehrindeki arkeolojik alanda yerleşim yerlerinin ve günlük yaşamın şaşırtıcı
derecede iyi korunmuş kalıntılarıyla, Antik Roma dönemine derin bir yolculuğa çıkacaksınız. Ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.

Ekstra Görkemli Pompei Turu: 70 Euro

8. Gün - Napoli - İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman.Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Kasaba Sorrento turuna katılabilirler. (40 Euro) Sorrento,
İtalya'nın güneyinde, Napoli Körfezi kıyısında yer alan büyüleyici bir sahil kasabasıdır. Amalfi Kıyısı'nın giriş kapısı
olarak bilinen Sorrento, muhteşem deniz manzaraları, tarihi yapıları ve limon bahçeleriyle ünlüdür. Dar taş sokakları,
geleneksel İtalyan mimarisi ve küçük butik dükkanlarıyla burayı ziyaretçilerine cazibe merkezi haline getirmektedir.
Bu turu kesinlikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun ardından Napoli havalimanına transfer.Bagaj, bilet ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1880 sefer sayılı uçuşu ile 19.20’de İstanbul’a hareket. Yerel
saat ile 23.40’ta varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Görkemli Kasaba Sorrento Turu: 40 Euro

 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul – Milano // Napoli – İstanbul arası uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Havalimanı – otel – Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transferler

-3* ve 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda+kahvaltı konaklama

-Milano, Verona, Venedik, Bologna, Floransa, Orvieto, Roma, Napoli şehir turları

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti

-Yurtdışı çıkış harcı



-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Müze ve ören yeri girişleri

-Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

-Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenecektir.)

-Venedik Turist Vergileri

-Vaporetto Ücreti

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 420 Euro yerine 380 Euro

-Görkemli Göller (Como & Lugano) ve Outlet Center (75 Euro)

-Görkemli Venedik Kanallarında Gondol (40 Euro)

-Görkemli Toskana Kasabaları (Pisa & Siena & San Gimignano) (110 Euro)

-Görkemli Castel Gondolfo & Nemi & Outlet & Vatikan (85 Euro)

-Görkemli Pompei Turu (70 Euro)

-Görkemli Kasaba Sorrento (40 Euro)

(0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
- Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
- Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no
show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
- Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu
da kullanılamamaktadır.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların



yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
- İptal ve değişiklik durumunda “Malitur Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/gorkemli-buyuk-italya-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:29 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/gorkemli-buyuk-italya-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

